קיימים שלושה מסלולי מיסוי על פי פקודת מס הכנסה כאשר הבחירה להכנס לתחולת אחד מהמסלולים היא בידי הנישום. יש לענות על מספר דרישות בכל מסלול כפי שיפורט בהמשך. נציין כי ניתן לבחור במסלול שונה בכל שנה מחדש.

אופציה 1 – מסלול הפטור

מסלול זה מבוסס על **חוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים), התש"ן-1990**, חלופה זאת מעניקה פטור על הכנסות משכר דירה למגורים בישראל עד לגובה של 5,030 ש"ח בחודש לשנת המס 2016 (תקרת הפטור משתנה מדי שנה). מי שיבחר במסלול זה לא יוכל לנכות הוצאות שהוצאו בייצור הכנסות שכר הדירה לרבות פחת, לכן תקרת הפטור תמדד כנגד סה"כ ההכנסות ברוטו (ללא ניכוי הוצאות).

נקודות שכדאי לדעת!